
:  Realitní makléř
Tel:

Email:

Prodej pozemku 700 m2, Dvůr
Králové nad Labem

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 16598

Název: Prodej pozemku 700 m2, Dvůr Králové nad Labem

Celková cena: 1 550 000 Kč

Adresa: Dvůr Králové nad Labem

Datum aktualizace: 09.03.2022

Stavba: Ostatní

Zástavba:

Ochrana:

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody:

Celková plocha: 700 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Sháníte pozemek přímo ve Dvoře Králové nad Labem? Jeden takový Vám právě nabízím. Jedná se o pozemek, který v tuto chvíli ještě

není rozdělen. Prodávaná část bude mít rozlohu necelých 700m2. Pozemek je nyní zapsán v katastru nemovitostí jako trvalý travní

porost. Není zasíťován a příjezdová cesta bude řešena věcným břemenem.

Doporučuji telefonický kontakt, kde Vám sdělím veškeré informace.

Fincentrum Vám nabízí možnost vypracování nezávislého porovnání a tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a

možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete

spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti.

Budu se na Vás těšit. Karolína Mertová



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Stavba: Ostatní

Umístění: Klidná část obce

Celková plocha: 700 m
2


